H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXVI Legislatura 2021-2024
Secretaria de Fiscalizacion
Hidrosistema de Cérdoba
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
del 1 de enero al 31 de agosto de 2022

HidroSistema

de Cérdoba

<

Concepto

Egresos
Modificado

Aprobado Ampliaciones /

Reducciones

Devengado Pagado Subejercicio

Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacion de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccioén Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes
Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda

$104,969,000.00

$2,591,259.34

$107,560,259.34

$65,618,407.08

$63,032,731.85

$41,941,852.26}

$104,969,000.00

$2,591,259.34

$107,560,259.34

$65,618,407.08 $63,032,731.85 $41,941,852.26

$129,815.66
$129,815.66

$129,815.66
$129,815.66

$129,815.66
$129,815.66

$129,815.66
$129,815.66

Total del Gasto

$104,969,000.00 $2,721,075.00 $107,690,075.00 $63,162,547.51 $41,941,852.26

 $65,748,222.74

\F\*\I ?»n« W%«: JRK\«. .\n o))

\

L

/ HidroSistema Sz,

C.P. Maria del Ros
Direct _‘w

6rd

SUBDIRECCION DE
ADMINISTRACION Y FINANZAS

de C

Palafox Aguilera, . o
Genefdl (; 3|5 L
COrdoecb s i

- -P. Joel ['6pez Juarez
*__Subdirector de-Admoi. y Finanzas

W

\y

—D
o PRI Y A
._...f.w.m M




